
 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE §§ 98 A 99 ZZVZ –  1 

 

 
Veřejná zakázka dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění – jedná se o zadávací řízení zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 

Energetické úspory veřejného osvětlení  
ve Vítkově – III. etapa 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

Veřejná zakázka s názvem „Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově – III. etapa“ 
je realizována v rámci stejnojmenného projektu, který je spolufinancován  

v rámci Státního programu EFEKT 2019. 
 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Vítkov 
Sídlo zadavatele:     náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
IČ:       00300870 
DIČ:       CZ00300870 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
Kontaktní osoba:     Ing. Michaela Kaspříková 

referent regionálního rozvoje (odbor služeb) 

e-mail: michaela.kasprikova@vitkov.info 

tel.: 556 312 232 
 
Profil zadavatele:     https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=70  
 
Prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele není možné elektronicky komunikovat 
a přijímat elektronické nabídky. Pro elektronické zadávání bude v případě dané veřejné zakázky 
využit Národní elektronický nástroj (NEN)! 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ust. § 43 ZZVZ na základě uzavřené objednávky/smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ:       04683374 
DIČ:      neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:       stary@bontendr.cz  
Telefon:      + 420 606 795 575 
Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 
 

mailto:michaela.kasprikova@vitkov.info
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

    

 
 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 

ve věci veřejné zakázky pod označením „Energetické úspory veřejného osvětlené ve Vítkově 

- lll. etapa“  Vás, žádám o následující vysvětlení Zadávací dokumentace: 

 

 

1. Uchazeč žádá o vysvětlení rozdílného množství výložníků. 
V části materiálu je celkem 280 ks výložníku: 
Výložník pro uchycení na betonový sloup pomocí bandimex pásky, provedení žárový 

zinek, délky 1000mm 155 

Výložník pro uchycení na betonový sloup pomocí bandimex pásky, provedení žárový 

zinek, délky 600mm 
125 

A v části montáže je pouze 172 ks výložníků. 
Výložník ocelový 1-rám. do hmot. 35kg vč. příslušenství (pásky, spony, držák) 172 

Kde bude zbývajících 108 ks výložníku využito ? Jakých typů a případně rozděleného 

množství se to bude týkat ? 
 
 

2. Uchazeč žádá o vysvětlení rozdílného množství svítidel. 
V části materiálu je celkem 357 ks svítidel: 
S1 - LED svítidlo 1x20W s dálkovým řízením a monitoringem svítidel včetně regulace 179 

S2 - LED svítidlo 1x29W s dálkovým řízením a monitoringem svítidel včetně regulace 111 

S3 - LED svítidlo 1x38W s dálkovým řízením a monitoringem svítidel včetně regulace 56 

S4 - LED svítidlo 1x55W s dálkovým řízením a monitoringem svítidel včetně regulace 11 

A v části montáže je pouze 356 ks svítidel. 
LED svítidlo (silniční, parkové) 356 

Kde bude zbývající 1 ks svítidla využit ? Jakého konkrétního typů se to bude týkat ? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel, po přezkoumání žádosti uchazeče, došel k závěru, že jde skutečně o zjištěné nepřesnosti 
ve zpracovaném výkazu výměr (soupisu dodávky) a tedy nechal zpracovat jeho opravu. Nejde však o 
zásadní změnu VV, pouze o upřesnění rozsahu konkrétních položek. 
 
Předmětem ocenění a podání nabídky bude VV z data 21_06_2019!!! 
 
Na montáž bude stejný počet výložníků, jako je předmětem dodávky materiálu a taktéž tomu u svítidel, 
kdy bude montováno 357 ks svítidel. 
 
Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení a doplnění ZD dnes  u v e ř e j ň u j e  a poskytuje uchazečům 
opravený výkaz výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění ZD a dále bude uveřejněn jako 
aktuální příloha ZD.  
 
V Ostravě dne 21.06.2019 
 
Příloha č. 1 – aktualizovaný VV – verze z 21.06.2019 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 


		2019-06-21T16:28:26+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




